
Real casa de la Moneda 
Fébrica Nacional 
de Moneda yTimbre 

OE: 03/21 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN LA MODALIDAD DE FIJO. 

DOS plazas de REVISOR DE FINALIZADO (nivel 8) 
EN EL DEPARTAMENTO DE FÁBRICA DE 
PAPEL. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y una vez revisadas por el Tribunal, se acuerda admitir a 

los candidatos que se indican en la relación adjunta. Asimismo, se acuerda rechazar el resto de solicitudes 

por los motivos que se indican. 

Son motivos de exclusión los siguientes: 

1. No justifica la titulación requerida en la convocatoria. 

Se establece plazo de presentación de alegaciones desde el día 21 de septiembre de 2020 al 4 de octubre 

de 2021, de 09:00 a 14:00 horas en el Registro de la FNMT-RCM. Las alegaciones deberán presentarse a 

través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 

https://rec.redsa ra.es/regist ro¿action/are/acceso.do. 

Burgos, 20 de septiembre de 2021 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNA 

Fdo.:..Jw 
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OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas Admitidas 

Registro Apellidos y Nombre 

7900014604483 ALCALDE DIEZ, DANIEL 

7900014341344 ALCAZAR CASCO, MARIA DE LOS ANGELES 
----------~ 

7900014885113 ALONSO GONZALEZ, MIGUEL 

7900014703463 ALVAREZ MARTINEZ, RICARDO 

7900014159484 ALVAREZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 
--

7900014919650 ARCE MARTINEZ, LARA 

7900014916491 AREVALO ARRIBAS, SONIA 
------------
7900014154480 BALBAS SAIZ, LUIS 

7900014114605 BARRIO ALEMAN, RODRIGO 

7900014918670 

7900014111141 

7900014116154 

7900014072781 

7900014882453 

7900014063575 

7900014714803 

7900014928486 

7900014072720 

7900014298942 

7900014682813 

BASURTO LARA, MARIA CRISTINA 
---------

BERNA L ROJO, FERNANDO 

BLANCO GALACHE, CARLOS 

BRIONES MENA, ALBERTO 

CAAMAÑO GONZALEZ, BEATRIZ 
-----

CALCEDO ANTON, OSCAR 
-----

CALVO CANO, CAROLINA 

CARAZO ANDRES, MARTA 

CARAZO DIEZ, ROSA ANA 

CARCEDO DEL OLMO, NOELIA 

CARPIO MATEOS, MONICA 

7900014071740 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 

7900014815874 CARRASCOSA PALACIOS, JOSE CARLOS 
----------
79000l4396802 CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER 

7900014157472 CASTAÑEDA PALACIN, LAURA 

7900014869521 CORTES GOMEZ, MARIA ESTIBAUZ 

7900014070410 

7900014888902 

7900014070602 

7900014604440 

COSTIN , MIRELA MARLENA 

CRESPO DIEZ, MARIA 

DIEZ ANDRADE, RODRIGO 
----

DURAN VELAYOS, CESAR 
--------

--------------------
7900014934980 E UZO N DO RUIZ, JESUS RAMON 

7900014069710 FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA 
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Registro 

7900014272071 

7900014390940 

7900014914382 

7900014454823 

7900014092406 

7900014716282 

7900014628344 

7900014601622 

7900014125026 

7900014079334 

7900014699570 

OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas Admitidas 

Apellidos y Nombre 

FERNANDEZ OJEDA, ANA ISABEL 

FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO 

FUENTE GARCIA, PEDRO LUIS 

GARCIA CALVO, MARIA TERESA 

GARCIA PERAITA, ISRAEL 

GARCIA PEREZ, IVAN 

GARCIA RENEDO, JESUS MARIA 

GARCIA RODRJGUEZ, JOSE MARIA 

GARCIA SANJUAN, DAVID 

GASCON ALONSO, CARLOS 

GIL FUENTE, PABLO 
------------

7900014164691 GOMEZ GONZALEZ, ROSA EVA 

7900014153656 GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS 

7900014225494 GONZALEZ BRACHO, ANDREA ALFONSINA 
~~~~~~~~~~~-

7900014066953 GONZALEZ GONZALEZ, RODRIGO 

7900014887536 GONZALEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
~~~~~~~~~~~~~~~~ 

7900014816775 GONZALEZ PEREZ, ANGEL 

7900014246241 GONZALEZ VARGAS, ADORACION DE LOS REYES 
~~~~~~~~~~~-

7900014860516 G Ü EMES SANTOS, DIEGO FRANCISCO 

7900014267704 

7900014073980 

HERNANDO GOMEZ, ESTER 

HIDALGO LASTRA, MARINA 

7900014062525 IBAÑEZ HERRERAS, DAVID 

7900014854094 IZQUIERDO ALONSO, ALBERTO 
----------
7900014092914 JIMENEZ ABAJO, MARIA GORETTI 

--

7900014137434 JlMENEZ GOMEZ, OSCAR JAVIER 

7900014662583 LAZARO SAIZ, ANA MARÍA 

7900014815235 LIZUAIN GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 

LLANOS SANTAMARIA, OSCAR 7900014255262 

7900014708223 

7900014089536 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

7900014159380 

7900014931925 

7900014133550 

CANDIDATURAS ADMmDAS 

LóPEZ ORTEGA, OSCAR 

LOPEZ SORDO, RICARDO 

MARCOS SAIZ, FRANCISCO JAVIER 
-------

MARFIL GONZALEZ, ALFONSO DANIEL 

MARIJUAN GONZALEZ, RAQUEL 
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OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas Admitidas 

Registro Apellidos y Nombre 

MARTIN MORENO, PABLO 

MARTIN SAEZ, CRISTINA 

MARTIN VENTOSA, NURIA 

7900014104062 

7900014697330 

7900014267065 

7900014610582 

7900014496945 

----
MARTINEZ FIDALGO, DOMINGO 

--
MARTINEZ MARQUEZ, BORJA 

7900014557784 

7900014704382 

7900014670134 

7900014169652 
------
7900014389680 

7900014192910 

7900014062911 

7900014195026 

7900014653781 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, SILVIA 

MARTINEZ OLMO, LORENA 

MARTINEZ PEÑA, AMAYA 

MARTINEZ SANTAMARIA, DANIEL 

MARTINEZ TERRADILLOS, AGUSTIN 

MEDRANO SEBASTIAN, SONIA TERESA 

MELGOSA TAPIA, JESUS ANDRES 

MIGUEL MAESTRO, RUBEN DE 

MONCADA GONZALEZ, CARLOS 

7900014805015 MORENO AVENDAÑO, REBECA 

7900014805453 MORQUILLAS MARTINEZ, JOSE 

7900014885646 MUÑOZ MORENO, ISMAEL 
-----------~ 

7900014489351 MUÑOZ RUJAS, NATALIA 

7900014072815 MUÑOZ VELAZQUEZ, ANGEL 

7900014196365 NAUM MOCANU, AUNA MIHAELA 

7900014230105 NAVARRO ROBLEDO, DIANA GUADALUPE 

7900014068213 OCAÑA TORRES, SEBASTIAN 

7900014063216 OLIVA DEL AMO, PEDRO 

7900014682926 ORDOÑEZ MAYORAL, LIDIA 

7900014706656 ORTEGA AMIGO, ANA MARIA 

7900014497322 ORTEGA ARNAIZ, IVAN 
------

7900014176862 ORTEGA MORENO, JAVIER 

7900014690276 ORTIZ ORTIZ, PABLO 

7900014613732 PAREDES ARROYO, OMAIRA 
-------------------

7900014871630 PARRAS GARdA, TASIO 
-----

7900014582704 PASCUAL LATORRE, SANTIAGO 

7900014283761 

7900014311061 

CANDIDATURAS ADMmDAS 

PEREZ GAMAZO, DAVID 
----

PEREZ GONZALEZ, JESUS 
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OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas Admitidas 

Registro Apellidos y Nombre 

7900014130066 PEREZ GUTIERREZ, ISAAC 

7900014320606 PEREZ HERRERO, RAQUEL 

7900014104193 PEREZ MARINA, DIEGO 

79000141344 51 PEREZ MIGALLON, JOSE MARIA 

7900014141686 PEREZ PEREZ, FERNANDO 
--- -- --

7900014889270 PEREZ SUSILLA, ESTHER 

7900014064871 PEREZ VIRTUS, VERONICA 

7900014192926 PORRAS BERNABE, MARIA ISABEL 

7900014873520 PRIETO DE DIEGO, LUIS CARLOS 
---
7900014068694 REVUELTA VELAZQUEZ, BEGOÑA 

7900014069281 RODRIGUEZ DE HOZ, JOSUE 

7900014249653 RODRIGUEZ GARCIA, LAURA 
---

7900014473434 ROMAN VEGA, LEOCADIO 

7900014077155 ROMAÑA PASCUAL, IVAN 

7900014097184 ROMERO ALMEIDA, JONATAN 

7900014878576 RUIZ CRESPO, RUBEN 

7900014121361 RUIZ CRESPO, SILVIA 

7900014413374 RUIZ MECERREYES, MARIA GEMMA 

7900014087901 SACRISTAN ORTEGA, MAXIMO 

7900014088434 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 

7900014666923 SALAS CHAZO, FRANCISCO JOSE 

7900014665952 SANCHEZ MARTIN, MARIA CELESTE 

7900014097141 SANCHEZ MORENO, JAVIER 

7900014066420 SANCHEZ TORIBIO, JUAN CARLOS 

7900014868015 SANTILLAN PEREZ, LUCIA 

7900014394221 SIERRA NAVARRO, JOSE GUILLERMO 
- -

7900014826602 SIERRA PADILLO, JESUS MANUEL 

7900014772045 SOLIS BAEZA, GABRIELA DAYAN 

7900014109470 TOBAR MARISCAL, DIEGO 
- -- --

7900014738603 VAL AVILES, NATAUO JESUS DEL 

7900014067145 VALLES MORENO, SANTIAGO 

7900014169126 VAZQUEZ SERRANO, JAVIER 

7900014305215 VEGA MARTINEZ, OSCAR DE 
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OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas Admitidas 
Registro Apellidos y Nombre 

7900014153491 VERA GUTIERREZ, BESAIDA 
~~~~~~~~~~~~ 

7900014144610 VICENTE SALGADO, ANGEL LUIS 
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OE 03/21 REVISOR DE FINALIZADO 

Candidaturas No Admitidas 

DNI Apellidos y Nombre Observaciones 

35.462.241 DOPICO VEIGA, IGNACIO JOSE 1. 
--

29.632.074 ESSEBAAI BOUDRIBILA, MOUNIA l. 

42.422.669 FERREIRA DE FRANc;A, MARIA LUECI 1. 

74.188.394 GIRONA PERTUSA, AURELIO 1. 

26.589.637 JALAU MASAUM; SARA l. 

71.294.972 MARTIN MIGUEL, RICARDO l. 

71.268.906 SANZ DE CASTRO, MIRIAN l. 

------
CANDIDATURAS NO ADMmDAS miércoles, 15 de septiembre de 
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